
Velká cena UNITOP ČR v orientačním běhu - 31.5.2017 st 31.05.2017 15:02
štafety Běleč nad Orlicí
Výsledky s mezičasy Strana 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to tČí Jméno Čas

Štafety  (19) Úsek  1

1 6 Torsten Ochman 30:13 1(93) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(112) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
1 Policie Německo 2 2:51 4:48 6:58 10:16 12:08 15:55 19:35 21:50 24:42 27:30 29:07 30:13

#37  BEGJ 3,900 k 2:51 1:57 2:10 3:18 1:52 3:47 3:40 2:15 2:52 2:48 1:37 1:06
2 5 Peter Kudraß 31:18 1(94) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(111) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl

1 Policie Německo 1 2:47 4:17 6:51 10:15 12:25 16:02 18:54 21:34 25:09 28:32 30:12 31:18
#67  CEHJ 3,900 km 2:47 1:30 2:34 3:24 2:10 3:37 2:52 2:40 3:35 3:23 1:40 1:06

3 2 Jiří Horák 34:36 1(94) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(110) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
1 PČR České Budějo 3:40 5:07 7:29 11:23 15:22 18:04 21:49 25:24 28:54 31:27 33:36 34:36

#81  CFIL 4,000 km 3:40 1:27 2:22 3:54 3:59 2:42 3:45 3:35 3:30 2:33 2:09 1:00
4 15 Pavel Trejtnar 35:25 1(93) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(111) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl

1 PČR KŘ Pardubice 3:09 5:22 8:37 15:26 19:04 22:02 24:27 26:54 29:40 32:55 34:24 35:25
#32  BDHK 4,000 k 3:09 2:13 3:15 6:49 3:38 2:58 2:25 2:27 2:46 3:15 1:29 1:01

5 19 Lukáš Drozdík 36:05 1(93) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(112) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl
1 HZS Hradec Králov 2:40 4:59 8:14 14:53 17:11 20:53 25:09 27:16 30:32 33:30 35:05 36:05

#38  BEGK 3,900 k 2:40 2:19 3:15 6:39 2:18 3:42 4:16 2:07 3:16 2:58 1:35 1:00
6 18 Bořivoj Skryja 36:17 1(92) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(111) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl *97

1 HZS Hradec Králov 2:52 5:25 13:33 16:57 19:38 22:38 24:53 27:22 30:30 33:33 35:08 36:17 13:06
#5  ADHK 4,100 km 2:52 2:33 8:08 3:24 2:41 3:00 2:15 2:29 3:08 3:03 1:35 1:09

7 13 Jaroslav Kubů 36:38 1(94) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(111) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
1 PSK Olymp Praha 2:59 4:30 7:28 15:29 17:53 20:52 23:34 26:39 31:37 33:49 35:44 36:38

#60  CDHL 4,000 km 2:59 1:31 2:58 8:01 2:24 2:59 2:42 3:05 4:58 2:12 1:55 0:54
8 12 Ladislav Žák 37:34 1(93) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(111) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl

1 HZS LK A 3:22 6:08 8:42 13:13 17:21 20:39 24:29 27:32 31:08 34:23 36:24 37:34
#49  BFHJ 3,900 km 3:22 2:46 2:34 4:31 4:08 3:18 3:50 3:03 3:36 3:15 2:01 1:10

9 3 Stanislav Možný 37:38 1(92) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(112) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl
1 PČR ÚO Olomouc 2:39 4:53 13:23 16:55 19:47 22:30 25:22 27:47 32:14 35:34 36:46 37:38

#2  ADGK 4,000 km 2:39 2:14 8:30 3:32 2:52 2:43 2:52 2:25 4:27 3:20 1:12 0:52
10 20 Jaroslav Hanzl 37:57 1(94) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(112) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl

1 HZS Hradec Králov 2:44 4:16 13:02 17:55 20:39 24:36 27:36 29:41 32:31 35:39 37:08 37:57
#73  CFGJ 3,800 km 2:44 1:32 8:46 4:53 2:44 3:57 3:00 2:05 2:50 3:08 1:29 0:49

11 10 Radim Duda 38:11 1(94) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(112) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
1 HZS MSK 2 5:00 6:57 10:38 15:28 18:12 21:47 25:44 28:11 31:40 35:35 37:15 38:11

#55  CDGJ 3,900 k 5:00 1:57 3:41 4:50 2:44 3:35 3:57 2:27 3:29 3:55 1:40 0:56
12 14 Tomáš Lehký 38:24 1(93) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(111) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl

1 HZS Žamberk RIO 3:13 6:01 10:41 14:51 18:41 22:05 24:55 27:35 32:37 35:24 37:36 38:24
#33  BDHL 4,100 km 3:13 2:48 4:40 4:10 3:50 3:24 2:50 2:40 5:02 2:47 2:12 0:48

13 9 Radek Zeman 42:22 1(92) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(111) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
1 HZS MSK 1 4:43 7:23 10:05 17:08 21:33 25:46 28:39 31:44 35:41 39:16 41:17 42:22

#13  AEHJ 4,000 km 4:43 2:40 2:42 7:03 4:25 4:13 2:53 3:05 3:57 3:35 2:01 1:05
14 1 Pavel Štětínský 44:30 1(94) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(111) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl

1 PČR MŘ Ostrava 3:27 5:20 13:27 19:53 22:32 26:28 30:09 33:24 37:03 40:57 43:06 44:30
#76  CFHJ 3,900 km 3:27 1:53 8:07 6:26 2:39 3:56 3:41 3:15 3:39 3:54 2:09 1:24

15 17 Michal Malina 47:51 1(94) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(110) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
1 HZS Hradec Králov 3:03 4:35 7:34 15:36 18:32 23:18 27:40 32:52 40:33 44:40 46:55 47:51

#63  CDIL 4,100 km 3:03 1:32 2:59 8:02 2:56 4:46 4:22 5:12 7:41 4:07 2:15 0:56
16 8 Jan Ticháček 55:20 1(92) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(110) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl

1 HZS Hlučín + HZS Z 2:50 5:03 21:44 26:53 30:59 35:04 40:10 44:09 49:02 51:34 54:14 55:20
#9  ADIL 4,200 km 2:50 2:13 16:41 5:09 4:06 4:05 5:06 3:59 4:53 2:32 2:40 1:06

17 7 Eva Lubrichová 58:05 1(93) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(111) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl
1 HZS Jihočeského kr 3:43 7:58 12:57 25:11 28:24 33:35 40:08 44:07 48:20 54:40 56:47 58:05

#50  BFHK 3,900 km 3:43 4:15 4:59 12:14 3:13 5:11 6:33 3:59 4:13 6:20 2:07 1:18
18 16 Libor Dušek 1:01:13 1(93) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(110) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl

1 HZS Ústí nad Orlicí 3:46 15:15 22:19 27:04 31:11 35:07 40:27 44:13 52:08 56:54 1:00:02 1:01:13
#52  BFIJ 4,000 km 3:46 11:29 7:04 4:45 4:07 3:56 5:20 3:46 7:55 4:46 3:08 1:11

19 11 Boris Kubánek 1:29:18 1(94) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(110) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
1 HZS MSK 3 4:04 14:02 17:57 24:02 26:26 35:05 42:41 1:09:58 1:17:41 1:25:32 1:28:11 1:29:18

#72  CEIL 4,000 km 4:04 9:58 3:55 6:05 2:24 8:39 7:36 27:17 7:43 7:51 2:39 1:07

Štafety  (19) Úsek  2

1 5 Stefan Wedlich 31:55 1(93) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(110) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl
2 Policie Německo 1 2:47 4:49 7:39 11:03 13:24 17:04 19:50 23:17 26:30 29:26 30:50 31:55

#35  BDIK 4,100 km 2:47 2:02 2:50 3:24 2:21 3:40 2:46 3:27 3:13 2:56 1:24 1:05
2 9 Vít Peterek 32:14 1(93) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(110) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl

2 HZS MSK 1 2:49 4:52 7:19 11:03 12:47 15:31 20:23 23:18 26:50 29:14 31:16 32:14
#54  BFIL 4,100 km 2:49 2:03 2:27 3:44 1:44 2:44 4:52 2:55 3:32 2:24 2:02 0:58

3 15 Monika Procházkov 32:36 1(94) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(112) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
2 PČR KŘ Pardubice 2:58 4:27 8:33 12:00 13:52 18:44 21:21 23:38 27:12 29:22 31:33 32:36

#75  CFGL 3,900 km 2:58 1:29 4:06 3:27 1:52 4:52 2:37 2:17 3:34 2:10 2:11 1:03
4 12 Radek Musil 33:47 1(94) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(112) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl

2 HZS LK A 4:38 6:11 8:35 14:38 16:11 20:22 23:21 25:05 28:36 31:03 32:59 33:47
#66  CEGL 3,900 k 4:38 1:33 2:24 6:03 1:33 4:11 2:59 1:44 3:31 2:27 1:56 0:48

5 2 Zdeněk Blabla 34:37 1(93) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(112) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl
2 PČR České Budějo 3:44 6:06 8:35 12:18 14:08 18:06 21:33 24:24 27:43 31:59 33:33 34:37

#38  BEGK 3,900 k 3:44 2:22 2:29 3:43 1:50 3:58 3:27 2:51 3:19 4:16 1:34 1:04
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Štafety  (19) Úsek  2 (pokrač.)

1 5 Stefan Wedlich 31:55 1(93) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(110) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl
2 Policie Německo 1 2:47 4:49 7:39 11:03 13:24 17:04 19:50 23:17 26:30 29:26 30:50 31:55

#35  BDIK 4,100 km 2:47 2:02 2:50 3:24 2:21 3:40 2:46 3:27 3:13 2:56 1:24 1:05

6 8 Milan Černík 36:36 1(94) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(111) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
2 HZS Hlučín + HZS Z 3:20 5:20 8:14 12:50 15:17 19:21 23:28 26:40 29:57 33:46 35:33 36:36

#76  CFHJ 3,900 km 3:20 2:00 2:54 4:36 2:27 4:04 4:07 3:12 3:17 3:49 1:47 1:03
7 3 Iveta Ostřanská 38:49 1(94) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(111) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl *115

2 PČR ÚO Olomouc 4:48 6:25 9:44 13:31 16:00 19:33 22:50 25:44 30:09 32:38 37:35 38:49 28:59
#78  CFHL 4,000 km 4:48 1:37 3:19 3:47 2:29 3:33 3:17 2:54 4:25 2:29 4:57 1:14

8 18 Marcel Michálek 41:17 1(94) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(110) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
2 HZS Hradec Králov 3:14 5:08 7:56 11:35 14:04 17:40 22:54 27:00 33:32 37:44 40:12 41:17

#81  CFIL 4,000 km 3:14 1:54 2:48 3:39 2:29 3:36 5:14 4:06 6:32 4:12 2:28 1:05
9 10 Jaromír Zych 41:56 1(93) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(111) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl

2 HZS MSK 2 3:29 7:14 10:50 15:29 17:18 23:04 27:58 31:04 35:21 39:17 40:52 41:56
#50  BFHK 3,900 km 3:29 3:45 3:36 4:39 1:49 5:46 4:54 3:06 4:17 3:56 1:35 1:04

10 6 Kristýna Marešová 42:38 1(94) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(110) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl
2 Policie Německo 2 3:27 6:34 9:46 14:56 20:14 23:48 28:09 31:55 35:51 39:52 41:32 42:38

#80  CFIK 3,900 km 3:27 3:07 3:12 5:10 5:18 3:34 4:21 3:46 3:56 4:01 1:40 1:06
11 13 Ivana Svitáková 43:50 1(93) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(110) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl

2 PSK Olymp Praha 3:34 6:31 11:09 15:55 18:43 22:53 28:59 32:48 36:28 39:55 42:33 43:50
#52  BFIJ 4,000 km 3:34 2:57 4:38 4:46 2:48 4:10 6:06 3:49 3:40 3:27 2:38 1:17

12 16 Jindřich Matějíček 44:05 1(94) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(111) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
2 HZS Ústí nad Orlicí 3:58 6:25 9:04 17:14 19:08 23:00 31:36 34:09 37:57 40:41 43:03 44:05

#69  CEHL 4,000 km 3:58 2:27 2:39 8:10 1:54 3:52 8:36 2:33 3:48 2:44 2:22 1:02
13 14 Jaroslav Kalous 45:06 1(92) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(112) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl

2 HZS Žamberk RIO 3:27 6:45 13:41 18:48 21:28 25:14 29:06 31:08 34:32 39:06 43:58 45:06
#10  AEGJ 4,000 k 3:27 3:18 6:56 5:07 2:40 3:46 3:52 2:02 3:24 4:34 4:52 1:08

14 7 Ondřej Číž 47:00 1(94) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(110) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
2 HZS Jihočeského kr 9:21 11:30 14:33 20:16 22:13 26:06 31:55 35:30 38:35 43:51 46:04 47:00

#70  CEIJ 3,900 km 9:21 2:09 3:03 5:43 1:57 3:53 5:49 3:35 3:05 5:16 2:13 0:56
15 17 Kateřina Stěhulová 49:49 1(92) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(111) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl

2 HZS Hradec Králov 4:07 7:17 12:07 22:47 25:14 29:38 33:06 36:21 40:26 47:04 48:48 49:49
#14  AEHK 4,000 k 4:07 3:10 4:50 10:40 2:27 4:24 3:28 3:15 4:05 6:38 1:44 1:01

16 11 Pavel Hlaváček 53:21 1(92) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(111) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
2 HZS MSK 3 4:03 12:09 18:21 23:36 30:47 34:58 39:05 42:09 45:50 50:15 52:15 53:21

#4  ADHJ 4,100 km 4:03 8:06 6:12 5:15 7:11 4:11 4:07 3:04 3:41 4:25 2:00 1:06
17 20 David Bek 54:22 1(92) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(110) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl

2 HZS Hradec Králov 4:12 7:14 19:54 24:21 26:17 30:47 36:21 39:39 42:57 51:35 53:17 54:22
#17  AEIK 4,100 km 4:12 3:02 12:40 4:27 1:56 4:30 5:34 3:18 3:18 8:38 1:42 1:05

18 19 Leoš Hejna 1:01:37 1(94) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(110) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
2 HZS Hradec Králov 4:39 6:42 14:00 21:18 26:32 31:31 45:23 49:15 53:22 58:32 1:00:35 1:01:37

#61  CDIJ 4,000 km 4:39 2:03 7:18 7:18 5:14 4:59 13:52 3:52 4:07 5:10 2:03 1:02
19 1 Vlastimil Dvořák 1:02:54 1(92) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(112) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl

2 PČR MŘ Ostrava 6:09 10:56 15:44 26:18 29:38 37:06 44:05 47:38 53:14 58:49 1:01:10 1:02:54
#11  AEGK 4,000 k 6:09 4:47 4:48 10:34 3:20 7:28 6:59 3:33 5:36 5:35 2:21 1:44

Štafety  (19) Úsek  3

1 5 Rainer Wichmann 26:31 1(92) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(112) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
3 Policie Německo 1 2:53 4:57 7:23 10:52 12:21 14:50 17:03 18:51 21:49 23:51 25:37 26:31

#21  AFGL 4,000 km 2:53 2:04 2:26 3:29 1:29 2:29 2:13 1:48 2:58 2:02 1:46 0:54
2 8 Jan Lachendro 27:59 1(93) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(112) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl

3 HZS Hlučín + HZS Z 2:39 4:29 8:27 11:18 12:57 16:27 18:26 20:39 23:27 25:49 27:05 27:59
#38  BEGK 3,900 k 2:39 1:50 3:58 2:51 1:39 3:30 1:59 2:13 2:48 2:22 1:16 0:54

3 15 Filip Lán 29:25 1(92) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(110) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
3 PČR KŘ Pardubice 2:37 4:48 7:22 10:36 12:13 15:27 18:34 21:19 24:44 27:07 28:33 29:25

#16  AEIJ 4,100 km 2:37 2:11 2:34 3:14 1:37 3:14 3:07 2:45 3:25 2:23 1:26 0:52
4 14 Daniel Bříza 29:47 1(94) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(110) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl

3 HZS Žamberk RIO 1:59:26 1:12 4:46 8:37 10:42 13:38 16:58 21:30 24:18 27:21 28:42 29:47
#80  CFIK 3,900 km 1:59:26 3:34 3:51 2:05 2:56 3:20 4:32 2:48 3:03 1:21 1:05

5 3 Jiří Kuchař 32:25 1(93) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(110) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
3 PČR ÚO Olomouc 2:47 5:02 7:39 12:11 13:57 17:41 20:57 23:49 26:37 29:44 31:24 32:25

#43  BEIJ 4,000 km 2:47 2:15 2:37 4:32 1:46 3:44 3:16 2:52 2:48 3:07 1:40 1:01
6 9 Tomáš Helčák 34:47 1(94) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(112) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl

3 HZS MSK 1 2:55 4:55 7:38 13:36 18:29 21:32 24:12 26:01 29:32 32:28 33:46 34:47
#56  CDGK 3,900 k 2:55 2:00 2:43 5:58 4:53 3:03 2:40 1:49 3:31 2:56 1:18 1:01

7 12 Jan Petr 34:49 1(92) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(110) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl
3 HZS LK A 2:15 4:27 6:56 18:53 20:56 23:21 25:38 28:08 30:36 33:00 34:04 34:49

#8  ADIK 4,100 km 2:15 2:12 2:29 11:57 2:03 2:25 2:17 2:30 2:28 2:24 1:04 0:45
8 20 Ivan Křivda 35:27 1(93) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(111) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl

3 HZS Hradec Králov 3:07 5:08 7:36 14:26 19:15 22:13 24:43 27:04 30:22 32:27 34:24 35:27
#33  BDHL 4,100 km 3:07 2:01 2:28 6:50 4:49 2:58 2:30 2:21 3:18 2:05 1:57 1:03

9 13 Vladimír John 35:33 1(92) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(112) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl
3 PSK Olymp Praha 3:36 6:23 9:23 13:29 15:32 19:35 22:41 25:15 28:40 32:41 34:15 35:33

#11  AEGK 4,000 k 3:36 2:47 3:00 4:06 2:03 4:03 3:06 2:34 3:25 4:01 1:34 1:18
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Štafety  (19) Úsek  3 (pokrač.)

1 5 Rainer Wichmann 26:31 1(92) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(112) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
3 Policie Německo 1 2:53 4:57 7:23 10:52 12:21 14:50 17:03 18:51 21:49 23:51 25:37 26:31

#21  AFGL 4,000 km 2:53 2:04 2:26 3:29 1:29 2:29 2:13 1:48 2:58 2:02 1:46 0:54

10 17 Jiří Batelka 41:54 1(93) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(112) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
3 HZS Hradec Králov 3:29 7:33 11:04 16:54 19:36 23:06 28:11 30:34 35:25 39:08 40:59 41:54

#46  BFGJ 3,900 km 3:29 4:04 3:31 5:50 2:42 3:30 5:05 2:23 4:51 3:43 1:51 0:55
11 19 Václav John 42:35 1(92) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(111) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl

3 HZS Hradec Králov 3:49 6:52 10:59 17:06 19:51 23:53 27:34 30:19 35:36 39:17 41:30 42:35
#24  AFHL 4,100 km 3:49 3:03 4:07 6:07 2:45 4:02 3:41 2:45 5:17 3:41 2:13 1:05

12 16 Jiří Číž 43:36 1(92) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(112) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl
3 HZS Ústí nad Orlicí 3:21 6:40 12:24 18:00 21:27 25:30 29:17 31:33 35:39 40:29 42:36 43:36

#2  ADGK 4,000 km 3:21 3:19 5:44 5:36 3:27 4:03 3:47 2:16 4:06 4:50 2:07 1:00
13 1 Robin Zifčák 45:20 1(93) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(110) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl

3 PČR MŘ Ostrava 3:18 6:59 12:32 17:14 21:05 24:22 28:29 33:55 39:16 42:24 44:32 45:20
#36  BDIL 4,200 km 3:18 3:41 5:33 4:42 3:51 3:17 4:07 5:26 5:21 3:08 2:08 0:48

14 7 Pavel Rožboud 45:27 1(92) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(112) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
3 HZS Jihočeského kr 3:13 6:21 9:56 16:40 20:56 24:27 28:04 31:27 39:00 42:31 44:33 45:27

#3  ADGL 4,100 km 3:13 3:08 3:35 6:44 4:16 3:31 3:37 3:23 7:33 3:31 2:02 0:54
15 10 Oldřich Minář 54:18 1(92) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(110) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl

3 HZS MSK 2 2:59 6:04 14:50 23:58 27:23 31:59 36:43 41:08 48:44 51:19 53:21 54:18
#18  AEIL 4,100 km 2:59 3:05 8:46 9:08 3:25 4:36 4:44 4:25 7:36 2:35 2:02 0:57

16 2 Pavlína Chvátilová 56:11 1(92) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(111) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl
3 PČR České Budějo 2:57 5:44 8:35 13:02 15:57 24:59 36:34 39:40 49:37 52:52 54:59 56:11

#4  ADHJ 4,100 km 2:57 2:47 2:51 4:27 2:55 9:02 11:35 3:06 9:57 3:15 2:07 1:12
17 18 Pavel Pecold 1:01:18 1(93) 2(95) 3(97) 4(103) 5(106) 6(108) 7(112) 8(113) 9(114) 10(118) 11(100) Cíl

3 HZS Hradec Králov 4:01 10:51 16:38 29:20 32:34 37:14 43:17 46:46 52:17 58:01 1:00:10 1:01:18
#37  BEGJ 3,900 k 4:01 6:50 5:47 12:42 3:14 4:40 6:03 3:29 5:31 5:44 2:09 1:08

18 6 Jurgen Schwanitz 1:06:40 1(92) 2(95) 3(96) 4(102) 5(105) 6(108) 7(111) 8(113) 9(116) 10(117) 11(100) Cíl
3 Policie Německo 2 3:22 9:23 32:55 38:37 42:11 47:25 52:15 55:15 1:00:10 1:03:05 1:05:30 1:06:40

#6  ADHL 4,200 km 3:22 6:01 23:32 5:42 3:34 5:14 4:50 3:00 4:55 2:55 2:25 1:10
19 11 Pavel Jachan 1:16:28 1(93) 2(95) 3(101) 4(109) 5(107) 6(108) 7(112) 8(113) 9(115) 10(119) 11(100) Cíl

3 HZS MSK 3 4:15 8:18 17:17 28:05 30:53 35:14 1:01:06 1:04:32 1:08:46 1:13:43 1:15:32 1:16:28
#47  BFGK 3,900 k 4:15 4:03 8:59 10:48 2:48 4:21 25:52 3:26 4:14 4:57 1:49 0:56


